
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.4.2023 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wydatków na pokrycie kosztów w związku z prowadzeniem w roku 
2023 przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach świetlicy środowiskowej "Piątka" w Żarach przy 

ul. Okrzei 35 i realizację wśród dzieci do niej uczęszczających programów profilaktyki uzależnień 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023  r. 
poz. 40) art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ), Uchwały nr  XXXVIII/13/22 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na 
lata 2022-2023 i Uchwały nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach ze środków przeznaczonych na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi kwotę 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) na pokrycie 
kosztów związanych z prowadzeniem w roku 2023 świetlicy środowiskowej "Piątka" w Żarach przy ul. Okrzei 
35 i realizację wśród dzieci do niej uczęszczających programów profilaktyki uzależnień. 

2. Środki o których mowa w ust. 1 pochodzą ze środków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z działu 851 rozdziału 85154 z niżej wymienionych paragrafów: 

§ 4210. kwota 17 150,00 zł, 

§ 4300. kwota 22 550,00 zł, 

§ 4430. kwota 300,00 zł. 

§ 2. Zobowiązuję Wydział Budżetowo - Księgowy Urzędu Miejskiego w Żarach do przekazania środków 
finansowych, o których mowa w § 1 w jednej transzy na konto Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach 
oraz dokonania stosownych zmian w budżecie Gminy poprzez przeniesienie powyższych środków finansowych 
w wysokości 40 000,00 zł zgodnie z § 1 ust. 2 z planu Urzędu Miejskiego w Żarach do planu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żarach do działu 851 rozdziału 85154 następujących paragrafów: 

§ 4210. kwota 17 150,00 zł, 

§ 4300. kwota 22 550,00 zł, 

§ 4430. kwota 300,00 zł. 

§ 3. Zobowiązuję Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach do dokonania rozliczenia zadania zgodnie ze 
złożonym wnioskiem i szczegółowym preliminarzem kosztów zadania na podstawie dokumentów księgowych 
uwzględniających poniesione wydatki, a także złożenia sprawozdania merytorycznego z realizacji zadania 
w terminie do 15 stycznia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostałyogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414. 

Id: 7B5308C9-73E6-433E-9BE2-CAA7DCBED3A7. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 

Id: 7B5308C9-73E6-433E-9BE2-CAA7DCBED3A7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 4210
	Paragraf 4300
	Paragraf 4430
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


